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SERCE WŁOCH                        
Odkryj Rzym, Florencję, Sienę, Pizę i wiele więcej
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Przez jedenastu dni odkryjemy cuda Wiecznego Miasta, włączając w to Zamki Rzymskie i degustację wina we
Frascati. W Toskanii odkryjemy Florencję oraz średniowieczne wioski Sienę i San Gimignano, w tym Krzywą Wieżę w
Pizie, oraz eksplorujemy zachwycający region Val d'Orcia.

Dzień 5: Galeria Uffizi i Vespa tour
Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem, aby zwiedzić
ikoniczną Galerię Uffizi, znana z mesmerizujących dzieł
Botticellego, takich jak "Urodziny Wenus" i "Wiosna". Po
kulturalnym poranku wolny czas na obiad, a następnie
kontynuujemy naszą przygodę, wsiadając na prywatną wycieczkę
Vespą, która zabierze nas przez malownicze wzgórza i okoliczne
tereny Toskanii. Po drodze zatrzymamy się w ekskluzywnym
Chalet Fontana. Wolny wieczór i nocleg.

Przyjazd do Rzymu i transfer do hotelu. Zakwaterowanie w 4-
gwiazdkowym hotelu w centrum miasta, popołudnie na
indywidualne wycieczki. Kolacja z doskonałymi lokalnymi winami
w naszym hotelu i nocleg.

Dzień  1: Rozpoczęcie wycieczki

Śniadanie w hotelu. Tego ranka z naszym przewodnikiem
polskojęzycznym udamy sie na spacer po historycznym centrum,
odwiedzając Piazza di Spagna, Piazza Colonna, Fontannę di
Trevi i Panteon. Po czasie wolnym na lunch zwiedzimy  
Koloseum, Forum Romanum i Wzgórze Kapitolińskie. Wolny
wieczór i nocleg.

Dzień  2: Spacer po Rzymie

Śniadanie w hotelu, a następnie poranna wycieczka na placu
Świętego Piotra i do Muzeów Watykańskich, obejmująca
oszałamiającą Kaplicę Sykstyńską. Po czasie wolnym na obiad
udamy się do Rzymskich Zamków z naszym przewodnikiem, aby
odkryć historię Frascati i cieszyć się kolacją degustacyjną win
w lokalnej winnicy pośród winnic. Powrót do hotelu i nocleg.

Dzień  3: Plac Świętego Piotra i Watykan

Śniadanie, wymeldowanie i transfer do Florencji. Po wolnym
czasie na obiad wybierzemy się z przewodnikiem na spacer po
historycznym centrum. 

Dzień 4: Florencjia i spacer po mieście

Odwiedzimy takie znane miejsca jak Palazzo Vecchio, Ponte
Vecchio i uroczą Fontane del Porcellino. Powrót do hotelu na
nocleg.
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Zawarte:

Zakwaterowanie ze śniadaniem: Rzym (3 + 1 noce), Florencja (3
noce), Siena (3 noce).
Transfery: z lotniska w Rzymie do hotelu, z Rzymu do Zamków
Rzymskich, z Florencji do Pizy i Luki, z Florencji do San
Gimignano i Sieny, z Sieny do Pienzy, Montepulciano i Rzymu, z
Rzymu na lotnisko. 
Oprowadzane wycieczki z polskim przewodnikiem: Rzym,
Frascati, Florencja, Piza, Val’ D’Elsa, Siena, Val D’Orcia i
Montepulciano.
Bilety obejmują: Koloseum, Uffizi, Krzywą Wieżę w Pizie
Obiad w 1. i 3. dniu (z degustacją wina) 
Lunch i degustacja win 7. i 9. dnia 
Warsztaty kulinarne i kolacja 8. dnia 
Wycieczka vintage Vespa

Nie zawarte:

Napiwki i osobiste dodatki 
Wszystko, co nie jest wymienione w sekcji "zawarte" 
Obiady i kolacje, gdzie nie jest określone

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie, a następnie wyruszymy do
Doliny Val d'Elsa, znanego z win, rajem dla miłośników wina.
Ekspert wprowadzi nas w serce dziedzictwa winiarskiego Toskanii.
Następnie doświadczymy degustacji win z pobliskich winnic,
takich jak Chianti i Vernaccia, w towarzystwie lokalnych
toskańskich potraw. Przejazd do hotelu w Sienie i wolny czas na
indywidualne wizyty. Nocleg.

Dzień 7: Dolina Val d’Elsa i degustacja wina

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i spotkanie z przewodnikiem
na panoramiczną trasę z San Quirico d'Orcia do Pienzy, gdzie
nasz przewodnik pozwoli nam spokojnie przechadzać się po ich
centrum historycznym. Następnie przemieścimy się do
Montepulciano, aby odkryć XVI-wieczną winnicę z ukrytymi
etruskimi tunelami. Pod okiem sommeliera skosztujemy kilku
lokalnych win, które będą podane w towarzystwie pysznych
domowych przysmaków. Wieczorem transfer do hotelu w Rzymie,
czas wolny na indywidualne wizyty i nocleg.

Dzień 9: Spacer po Val d’Orcia

Śniadanie w hotelu, wymeldowanie i transfer z pociągiem
ekspresowym do Rzymu. Wolny czas na obiad i popołudnie na
indywidualne wizyty. Powrót do hotelu na nocleg.

Day 10: Dzień wolny w Rzymie

Śniadanie w hotelu i spotkanie z przewodnikiem na spacer po
Sienie. Rozpoczniemy od ikonicznej Piazza del Campo, gdzie
odbywa się Palio di Siena, mijając majestatyczny Palazzo
Tolomei. Nasz przewodnik zabierze nas również do wnętrza
Katedry, by odkryć arcydzieła sztuki Duccia i Michała Anioła. Po
czasie wolnym na lunch wracamy na kulinarne doświadczenie z
warsztatami gotowania, podczas których z pomocą
doświadczonych instruktorów odkryjemy sekrety autentycznych
włoskich przepisów. Na kolację skosztujemy dań, które
przygotowaliśmy podczas lekcji gotowania. Powrót do hotelu na
nocleg.

Dzień 8: Spacer po Sienie, lekcja gotowania

Śniadanie w hotelu, a następnie transfer na lotnisko 3 godziny
przed wylotem.

Dzień 11: Zakończenie wycieczki

Dzień 6: Spacer po Pizie i Lucca
Śniadanie w hotelu, spotkanie z przewodnikiem i rozpoczęcie
porannej wycieczki po Pizie. Odsłonimy słynną Piazza dei
Miracoli, gdzie znajduje się ikoniczna Krzywa Wieża w Pizie,
wpisana na Listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. Po wolnym
czasie na obiad udamy się do Luki, miasta otoczonego potężnymi
murami przesiąkniętego historią i tajemnicą. Przejedziemy się
przez jego średniowieczne ulice, rozbrzmiewające echem
minionych epok, gdzie opowieści o dzielnych rycerzach i
ponadczasowych romansach unosią się w powietrzu. Zatrzymamy
się także w Borgo Stretto, tętniącej życiem dzielnicy handlowej
Luki. Powrót do hotelu, wolny wieczór na kolację i indywidualne
wizyty oraz nocleg.
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Wycieczka dla grup i
indywidualnych

Spersonalizowany program
podróży

Poproś o wycenę


